Ошибка! Источник ссылки не найден.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  11.07.2012

                     № 1878

                         г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 15.06.2012 № 1586 «О Координационном совете по вопросам развития информационного общества и формирования электронного правительства в муниципальном образовании «Город Батайск»»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации города Батайска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение  № 1 постановления Администрации города Батайска от 15.06.2012 № 1586 «О Координационном совете по вопросам развития информационного общества и формирования электронного правительства в муниципальном образовании «Город Батайск», изложив его  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением постановлением возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.

Мэр города Батайска

              В.В. Путилин

Приложение
к постановлению Администрации города Батайска

                                                                       от 11.07.2012  № 1878
СОСТАВ

Координационного совета по вопросам развития  информационного общества и формирования электронного правительства в муниципальном образовании «Город Батайск»

	Деркач

Елена Дмитриевна
	-
	первый  заместитель  главы  Администрации города Батайска, председатель Координационного совета

	Ковтунов

Федор Федорович
	-
	заместитель   главы    Администрации   города   Батайска  по территориальному развитию и строительству, заместитель  председателя Координационного совета

	Молчанов

Артем Владимирович
	-
	главный  специалист сектора информаций и коммуникаций     общего отдела Администрации города Батайска,  секретарь Координационного совета

Члены Координационного совета:

	Гринёв

Алексей Иванович
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальник Финансового управления города Батайска

	Драгомирова

Светлана Николаевна
	-
	начальник юридического отдела Администрации города Батайска

	Козаченко
Александр Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации  города Батайска  по экономике

	Кузьменко
Наталья Васильевна
	-
	заместитель главы  Администрации  города    Батайска  по

социальным вопросам

	Нестеров

Александр Витальевич
	-
	заместитель  главы Администрации  города Батайска  по жилищно-коммунальному хозяйству

	Тарасенко
Татьяна Николаевна
	-
	главный специалист сектора информаций  и коммуникаций        общего отдела Администрации города Батайска

	Фастова                   Людмила Юрьевна
	-
	начальник общего отдела Администрации  города Батайска

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска

 Л.Ю. Фастова